
BLOK 13:30-15:00 MAS BLÍŽE OBČANŮM LEADER V PODNIKÁNÍ LEADER V PÉČI O KRAJINU LEADER V PÉČI O LIDI LEADER VE VZDĚLÁVÁNÍ CESTY SPOLUPRÁCE
místo Tylovo divadlo LOREC Dačického dům Tylovo divadlo Církevní gymnázium Hotel Mědínek

1 13:30-13:45 Ukliďme Pošembeří

MÁŠ NA TO aneb od nápadu k 

podnikání - Venkovský podnikatelský 

akcelerátor 

Jak udržovat projekty vodu v 

krajině

Koordinátoři sociální práce 

pomáhají lidem v obtížné životní 

situaci

Youtubering na podporu 

čtenářské gramotnosti 

Navštiv pohraničí! / Odwiedź 

Pogranicze

MAS MAS Pošembeří MAS Šumperský venkov MAS Střední polabí Posazavi o.p.s, MAS Říčansko MAS Vyhlídky MAS Hrubý Jeseník

2 13:45-14:00
Síť komunitních center na 

Frýdlantsku - klíčový projekt

Podnikni to! Rozvoj podnikatelkých 

dovedností ve městech

VENUS: Vize ENergeticky 

ÚSporného regionu
Tréninkový byt v Náchodě Příroda-zdroj poznání

Organizace mezinárodních 

workcampů

MAS MAS Frýdlantsko Podnikni to!  MAS Opavsko MAS Stolové hory
MAS Chrudimsko, MAS SKCH, 

Železnohorský region
MAS Radbuza

3 14:00-14:15
Systém koordinace dobrovolníků 

na území MAS

RE-USE centrum KABINET v MAS 

Pomlaší

Obnova krajiny a péče zemědělce 

ve Zdonově

Dítě v srdci - unikátní perinatální 

hospic

Matematický boyard a další 

vzdělávací aktivity

Spolupráce na podporu 

neformálního vzdělávání v 

regionu
MAS MAS Brdy-Vltava MAS Pomalší MAS Broumovsko+ MAS Nad Orlicí MAS Královedvorsko MAS Brána Vysočiny

4 14:15-14:30
Co si zasadíme, to si sníme - 

rozvoj regionální identity 

Pecha Kucha Night pro inovativní 

podnikatele v regionu - jak na to

Reforma odpadového hospodářství 

s prvky door-to-door systému

Podpora drobných projektů díky 

činnosti dobročinného obchodu 

MASky

Pelhřimovská výzva a 

Občánek

Koordinace regionální značky 

Krkonoše

MAS MAS Opavsko MAS Frýdlantsko MAS Horní Pomoraví MAS Střední Polabí MAS Šipka MAS Krkonoše

5 14:30-14:45 Putování krajem živých vod
100 pro 100 - Vysokorychlostní internet 

v MAS Mezilesí

Kozí farma U Tří sluncí - sociální 

zemědělství na podporu 

zaměstnanosti

Péče o děti po školní výuce - 6 

projektů, které by bez MAS 

nevznikly

Eduzměna v Kutné Hoře Rok na vsi

MAS
MAS Sokolovsko, MAS Kraj živých 

vod
MAS Mezilesí MAS SKCH MAS Zubří země MAS Lípa pro venkov MAS Hlučínsko

14:45-15:00 diskuse diskuse diskuse diskuse diskuse diskuse

BLOK 15:30-17:00 MAS BLÍŽE OBČANŮM LEADER V PODNIKÁNÍ LEADER V PÉČI O KRAJINU LEADER V PÉČI O LIDI LEADER VE VZDĚLÁVÁNÍ CESTY SPOLUPRÁCE
místo Tylovo divadlo LOREC Dačického dům Tylovo divadlo Církevní gymnázium Hotel Mědínek

1 15:30-15:45 Ukliďme Pošembeří

MÁŠ NA TO aneb od nápadu k 

podnikání - Venkovský podnikatelský 

akcelerátor 

Jak udržovat projekty vodu v 

krajině

Koordinátoři sociální práce 

pomáhají lidem v obtížné životní 

situaci

Youtubering na podporu 

čtenářské gramotnosti 

Navštiv pohraničí! / Odwiedź 

Pogranicze

MAS MAS Pošembeří MAS Šumperský venkov MAS Střední polabí Posazavi o.p.s, MAS Říčansko MAS Vyhlídky MAS Hrubý Jeseník

2 15:45-16:00
Síť komunitních center na 

Frýdlantsku - klíčový projekt

Podnikni to! Rozvoj podnikatelkých 

dovedností ve městech

VENUS: Vize ENergeticky 

ÚSporného regionu
Tréninkový byt v Náchodě Příroda-zdroj poznání

Organizace mezinárodních 

workcampů

MAS MAS Frýdlantsko Podnikni to!  MAS Opavsko MAS Stolové hory
MAS Chrudimsko, MAS SKCH, 

Železnohorský region
MAS Radbuza

3 16:00-16:15
Systém koordinace dobrovolníků 

na území MAS

RE-USE centrum KABINET v MAS 

Pomlaší

Obnova krajiny a péče zemědělce 

ve Zdonově

Dítě v srdci - unikátní perinatální 

hospic

Matematický boyard a další 

vzdělávací aktivity

Spolupráce na podporu 

neformálního vzdělávání v 

regionu
MAS MAS Brdy-Vltava MAS Pomalší MAS Broumovsko+ MAS Nad Orlicí MAS Královedvorsko MAS Brána Vysočiny

4 16:15-16:30
Co si zasadíme, to si sníme - 

rozvoj regionální identity 

Pecha Kucha Night pro inovativní 

podnikatele v regionu - jak na to

Reforma odpadového hospodářství 

s prvky door-to-door systému

Podpora drobných projektů díky 

činnosti dobročinného obchodu 

MASky

Pelhřimovská výzva a 

Občánek

Koordinace regionální značky 

Krkonoše

MAS MAS Opavsko MAS Frýdlantsko MAS Horní Pomoraví MAS Střední Polabí MAS Šipka MAS Krkonoše

5 16:30-16:45 Putování krajem živých vod
100 pro 100 - Vysokorychlostní internet 

v MAS Mezilesí

Kozí farma U Tří sluncí - sociální 

zemědělství na podporu 

zaměstnanosti

Péče o děti po školní výuce - 6 

projektů, které by bez MAS 

nevznikly

Eduzměna v Kutné Hoře Rok na vsi

MAS
MAS Sokolovsko, MAS Kraj živých 

vod
MAS Mezilesí MAS SKCH MAS Zubří země MAS Lípa pro venkov MAS Hlučínsko

16:45-17:00 diskuse diskuse diskuse diskuse diskuse diskuse

přestávka


